

---

## **PACHET MATERIALE ANTICOVID19**

I.D.: 46670410

---

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.914,40 RON - 3.914,40 RON

---

Descriere: SERVETELE DEZINFECTANTE 8 \* 12 LEI =96 LEI.../IGIENIZANT MIINI 12 \*49 LEI = 588 LEI../500 MASTI \* 2.20 LEI =1100 LEI.../BIONET A 15 = 1 \* 80 LEI = 80 LEI.../MANUSI 100 BUC..= 75 LEI.../DEZ..SUPRAFETE 12 \* 29 LEI = 348 LEI.../DEZ..HYGIENIUM MIINI 300 ML. 6 \* 44 LEI = 264 LEI. SAPUN LICHID 16 \* 2.90 LEI =46.4 LEI.../ SERVETELE PROSOP 8 \* 31.5 LEI 252 LEI..=...TOTAL FACTURA =2849.4 LE DISPENSE 1 L ....3 BUC \* 35 LEI =105 LEI...../ THERMOMETRE DIGITALE 2 BUC \* 480 LEI..=960 LEI....TOTAL FACTURA =1065 LEI

---